
Contacto

Correo Electrónico jjimenez@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8504/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2024 a
las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia y Gobernación de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=18Um%2BQyTyTKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de una puerta corredera y equipo de motorización del
Garaje del Cuartel de la Policía Local de la Ciudad Autónoma de Ceuta.

Sustitución de puerta y motor garaje planta B del Cuarte de la Policía Local como consecuencia de un golpeDescripción 
fortuito por un vehículo policial.
Valor estimado del contrato 4.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.788,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.475,6 EUR.

Clasificación CPV
44221310 - Puertas de acceso.
31110000 - Motores eléctricos.
44221000 - Ventanas, puertas y elementos conexos.
45421131 - Instalación de puertas.

Plazo de Ejecución
Del 13/03/2024 al 03/04/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=18Um%2BQyTyTKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.788,89 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.350 EUR.

Ofertas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TODOMETAL "Carpintería Metálica General"
NIF B51038057
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Polígono Industrial la Chimenea, nave 16
España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.475,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.788,89 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 08/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El artículo 118 de la Ley 9/17, de 8 de noviembre, de Contratos del sector público, apartado 1º, se consideran contratos
menores los contratos de valor estimado inferior a 40000€, cuando se trate de contratos de obras, o a 15000€m cuando se
trate de contratos de suministro o de servicios, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 229 en relación con las obras,
servicios y suministros centralizados en el ámbito estatal
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sNftN9ND25YS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000013072305 |  2024-000412769 | Mon, 15 Apr 2024 10:52:14:616 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169172091834550169442002803132374263444 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d660af33-6d2f-45bd-a737-03653e69975a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sNftN9ND25YS7pcxhTeWOg%3D%3D

